

خلاقانه های بسته بندی شده

منبع: www.Pckagingoftheworld.com
گردآوری: محمد اسماعیل شکوریان

تصویر "بسته بندی خلاق" چای، آبمیوه، جوراب، چسب زخم، طناب، محصولات آرایشی - بهداشتی، و نخ کاموا در این شماره درج شده است. آیا این بسته بندی های خلاق، می تواند الهام بخش کارهای شما و کالاهایتان شود؟
توسعه مهندسی بازار



بسته بندی چای تیپی (Teapee)

در طراحی این بسته بندی از کلبه ی مخروطی شکل سرخ پوستان امریکایی الهام گرفته شده است. طرح های نقش بسته روی کیسه های چای هم برگرفته از فرهنگ بومیان امریکا است. نکته ی قابل توجه اینکه نام کلبه های مخروطی سرخ پوستان، Tepee (تیپی) و نام این برند Teapee (تیپی) است. این دو واژه دارای اشتراک لفظی نیز هستند.

آبمیوه IZZE

این روزها کاملاً رایج است که مواد غذایی را از روی ظاهرشان قضاوت کنیم. چون اگر شرکتی به طراحی اهمیت دهد، بدون شک کیفیت محصول هم برایش مهم است. برند ایز (IZZE) طراحی جالبی را برای بطریهای آبمیوه ی خود به کار گرفته است. این بسته بندی به مشتری احساس تازه و طبیعی بودن آبمیوه را می دهد.



فرچه ی رنگی از جنس جوراب



Socksraw نام این بسته بندی جالب برای جورابهای تک رنگ است. جورابهای رنگارنگ شبیه به فرچه ی رنگ بسته بندی شده اند. Socksraw، ترکیبی از دو رنگ sock به معنی جوراب، و Draw به معنی نقاشی کشیدن است.

چسب زخم BANDiful

حتماً برای شما هم اتفاق افتاده که دست‌تان زخم شود و باز کردن چسب زخم برایتان دشوار باشد. BANDiful این مشکل را با ارائه‌ی یک ساختار و بسته‌بندی ویژه حل کرده است. در قسمت بالایی این بسته‌بندی یک قلاب وجود دارد که می‌توانید آن را به دیوار آویزان کنید و نحوه‌ی استفاده از چسب زخم را ساده‌تر کنید.



طناب

طناب از آن دسته محصولات است که معمولاً هیچ‌گونه بسته‌بندی جالب توجهی برایش در نظر گرفته نمی‌شود.

ایف بگز (IF Bags)، با همکاری طراحی به نام ایزابل فلیس، طنابها را در مدل‌های متنوع شبیه صورت انسان بسته‌بندی کرده است.

محصولات آرایشی - بهداشتی

بسته‌بندیها نشاندهنده‌ی محتویات درونشان هستند. این بسته‌بندی محصولات آرایشی - بهداشتی به گونه‌ای طراحی شده‌اند که بگویند هیچ چیز مخفی برای پنهان کردن از چشم مشتریان ندارند. جنس و رنگ این بسته‌بندی مانند پوست بدن است. در این بسته‌بندیها از مواد ترموکرومیک استفاده شده است. ترموکرومیک‌ها رنگدانه‌هایی هستند که با حرارت دست، تغییر رنگ می‌دهند. با لمس هر قسمت از این تیوپها، رنگ آن بخش تغییر می‌کند.



نخ کاموا

یک ایده‌ی بسیار جالب برای دوستداران کاموا و بافتنی در فصل سرما. کلاف‌های نخ، بدن گوسفند کاغذی را تشکیل می‌دهد. کاغذی که به دور کلاف نخ پیچیده می‌شود، از کثیف شدن نخ کاموا جلوگیری می‌کند.